



# URZĄD MORSKI W GDYNI

www.umgdy.gov.pl



Unia Europejska  
Fundusz Spójności



Gdynia, dnia 30 maja 2017 r.

Poz. rejestru: ZP-JG-3800-20/17

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego:  
**Wymiana i modernizacja systemów oznakowania nawigacyjnego w ramach projektu „Zintegrowany system oznakowania nawigacyjnego z elementami e-Navigation”**

W związku z otrzymaniem w dniach 29.05.2017 r. prośby Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), przedstawia treść przesłanych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie nr 1**

W nawiązaniu do przetargu Wymiana i modernizacja systemów oznakowania nawigacyjnego w ramach projektu „Zintegrowany system oznakowania nawigacyjnego z elementami e-Navigation”, część 1 zamówienia: Dostawa pław i urządzeń oznakowania nawigacyjnego prosimy o następującą informację:

Dotyczy:

Sekcja A, pkt. 1 oraz pkt. 2: Dostawa 2 pław morskich dużych oraz średnich z wyposażeniem.

- czy na dostarczonych pławach lampy nawigacyjne powinny być zamontowane czy Zamawiający zamontuje je we własnym zakresie?

Jeżeli lampy mają być zamontowane czy należy pomniejszyć ilości wskazane do dostawy w pkt. 9 oraz 11 (odpowiednio typ G oraz typ I) o lampy przeznaczone do montażu na pławach?

### **Odpowiedź**

Pławy nawigacyjne opisane w punktach A.1. oraz A.2. OPZ dla części 1 zamówienia mają być dostarczone do Bazy Oznakowania Nawigacyjnego w Gdańsku z pełnym wyposażeniem obejmującym również lampy. Montaż wyposażenia jest zadaniem Wykonawcy zgodnie z treścią wymagań 1.1. oraz 2.1.: „dostarczyć pławy ..... gotowe do wystawienia”.

Zestawienie ilościowe lamp w OPZ dla części 1 zamówienia dotyczy lamp dla innych znaków nawigacyjnych i nie obejmuje lamp stanowiących wyposażenie wyżej wymienionych pław, dlatego nie należy pomniejszać ilości wskazanych do dostaw.

### **Pytanie nr 2**

W nawiązaniu do przetargu Wymiana i modernizacja systemów oznakowania nawigacyjnego w ramach projektu „Zintegrowany system oznakowania nawigacyjnego z elementami e-Navigation”, część 1 zamówienia: Dostawa pław i urządzeń oznakowania nawigacyjnego prosimy o następującą informację:

Dotyczy:

Sekcja E: Wiatromierze

- czy Zamawiający zaakceptuje rozwiązanie polegające na zastosowaniu dodatkowego systemu umożliwiającego sterowanie ogrzewaniem (manualne ustawienie wielkości prądu) wiatromierza?

**Odpowiedź**

Tak, zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

DYREKTOR  
URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI  
*kpt. ż.w. Wiesław Piotrkowski*

Otrzymują:

1. ZP – w celu opublikowania na stronie Urzędu Morskiego